
Vím***ícbecní úřad Troskovioe
„štodnezza -nt 2017

Č.j. znak: P

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Vaš do ' .z
_

ze
dnepls zn Obec Troskovice

Naše značka: 040/P JamslaY Lwdą .' staľosta
. . _ . Troskovice - Jivina c.p.6Vyřizuje. PetrakováVěra .Rovensko pod Troskami

5 12 63
Telefon/fax: 481 540 485
mobil: 728 203 620
Email: vera.petrakova@scvk.cz
Datum: 30.4.2017

Věc: Výsledné kalkulace vodného a stočného za rok 2016

Jako provozovatel vodovodů a kanalizací Vás žádáme o zveřejnění informací 0 vyhodnocení kalkulace
vodného a stočného, které vyplývá ze zákona č, 274/2001 Sb, o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu a 0 změně některých zákonů, ve mění pozdějších předpisů.

Povinnost stanoví § 36 odst, 5, který zní:

Vlastník vodovodu nebo kanalizace, popřípadě provozovatel, pokud je k tomu vlastníkem zmocněn, je
povinen nejpozději do 30. dubna kalendářního roku způsobem uvedeným v prováděcím právním předpisu
zveřejnit porovnání všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné a stočné a dosažené
skutečnosti v předchozím kalendářním roce. Vykázaný rozdíl vyšší než 5 % hodnot kalkulovaných musí být
zdůvodněn. Porovnání je vlastník vodovodu nebo kanalizace, popřípadě provozovatel, povinen zaslat ve stejném
termínu a v elektronické podobě a ve stanovené formě ministerstvu. V případě, že v předchozím kalendářním
roce bylo zpracováno více kalkulaci cen pro vodné a stočné, zveřejní se každá platná kalkulace a na ministerstvo
se zašle ve stanoveném elektronickém způsobu předání i součtová kalkulace.

§36 odst. 8, který zní:

Povinnost zveřejnit informace podle odstavce 5 se považuje za splněnou okamžikem předání údajů podle
odstavce 5 obecnímu úřadu obce, které se týká. Obec informace podle odstavce 5 zveřejní na úřední desce
obecního úřadu bezodkladně po předání těchto údajů, nejpozději však do 2 dnů, na dobu nejméně 30
kalendářních dnů.

Výslednou kalkulaci roku 2016 přikládáme v členění nákladových položek odpovídajícím příloze č, 20
vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/200l Sb, o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů.

Naše společnost zveřejňuje tyto údaje na svých internetových stránkách www.scvk.cz.

/S pozdravem

a
V7 uĚšEb/c .' 23 .(14. m; PetrakováVěra

Manažer operativního útvaru
354mm) -'

24 fiat?- ,
1

t, ›si l

_
Severotesl; :LÍlus/*Řľv* n l:

OBECNÍ UŘAIIEJ m5 50 cvzvišggázs1

TROSKOVIC lČ: 4909 v

512 sa
336

Příloha: Výsledné kalkulace

Severočeské Vodovody a kanalizace,a. s.
Píitkovská 1689 - 4x5 50 Teplice
Tel.: 417 S08 Ill - Faxząľ/ 562 585 v E-mail: scvk@scvk.cz - www.scvk.(z oSpolečnost je zapsána vomhodmm rejstříku oddíl lvložka 455,.: Krajského soudu v Ústi nad Labem VODA
rcľqgoggąsa ~ DIČIZ/ągoggągí



SeveročeskéVodovody a kanalizace, a. s.

POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉZA KALENDÁŘNÍ ROK 2015
A DOSAŽENÉ SKUTEČNOSTI v TÉMŽE ROCE

Tabulka Č 1

vodného a stočného Severočeské a kanalizace.as. 49099451
Provozovalebnázev a Severočeské a kanalizace.5.3. 49099451

a sdružení Turnov, _ › .

Fnrmulář A a B A

Index 1 až x 5

pro vodné a stočné
Nákladovepoložky Vüda Pitná Voda odpadu!

2016 2016 Rum" 2016 2016
Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4 5 6 T

Materiál 9155 1 411
- surové voda B 429 0 000
- vada 0
- chemikálie 1 118
- ustatnímateriál O

5 961
.NN

- elektrická

- nstatni.v5.5

- ostatni osobní
Ostatní

- inírastruktumího
r íntrastrukmmího
- íniraslr
Provozní
- za vad
- ostatní externí
- ostatni ve vlastni režii
Finanční
Finanční

režie
režie

vlastni
Hadnota infrastruktur
Pořizavaclcena sduvis m0
Počet '

Eľřľmřřřřař”

~_›~

aura-s'

m

v mil. 3

A z tahu domácnosti

r Z tahu

=_-Im'nmUnm)›ÉPFHP-g

'(
'umlmkz

' Náktadyie „vanou v mil. ke nl a dlsahnná mista
ŘAdkyA a B !l uvldéjlv mH KB na 2 desetinnámisil
vam: :vybranéan.: maielknvč evidence Tabulka 5. 2

Kalkulavaná cena pro vadné a pro stočnéŘádek
Te“

Měrná
Poznámka Voda pilná Voda odpadní

jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace
1 2 2a zn 3a 4a ?a 7a
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY KČJM 45 og 44 as 40,20 41 79
12. Upiné vlastni náklady - ÚVN miLKč E10 90,092 90,173 371455 91 095
13. Kaikulačni Zisk mli Kč O D01 2.470 5.252 1 797
14. - podíl z ÚVN (orientačníukazatel) % ř.l3I(ř.12I1üU) 0,00 234 5,01 1,97
15. - z ř.13 na mzvoj a obnovu iniraslrmajetku mitKč o 000 1x000 u 000 a 000
164 Celkem ÚVN + zisk miLKč ř. 12 + ř. 13 soma 92344 gzjog 92 392
17. vada iakturovanápitná, odpadniłsrážková mnm“ ř. D. F + H 1,955 21110 2 176 2 150
18. CENA pro vadné, stočné Kam* ř. telř. 17 4a 09 45 og 42,51 4231
19. CENA pro vadné, stočné + DPH Kam* 53 oo 5390 49,00 49mTvorba celkem

od ruku 2009 Tvnrbaza mk Čerpání za rok Tvorba za rok Čerpání za rok
Cerpání celkem 2016 Vud 2016Vod. 201 S Kan. 2016 Karl.
od roku 2009 1

20.

:Z majetku mil. Kč
1 Žgfrä 91.000 70mm 119.000 /ąooo

4. 1 .
4 IlVypracoval: Věra Pettákuvá 100155..4x ' // ,Knnlrutovai: lng,M Kovzlčlk E i

Teiełun: 606659869 T
e-mail. mxmunmm /Datum: 24.4 2017
scnvaiu . zástupce pravozovatete: Ing. Milan Kuchař /


